
Uchwała Nr XXII / 162 / 2008 
Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia  24 kwietnia 2008 r. 
 
 

o zmianie Uchwały Nr XX / 135 / 2008 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 28 lutego 
2008 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wyszkowskiemu. 

 
 
Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1591 z późn. zm.), art. 167 ust. 2 pkt. 5, art. 175 ust. 
1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 z  2005 r. poz. 
2104 z późn. zm.) Rada Miejska w Wyszkowie uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

W Uchwale Nr XX / 135 / 2008 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 28 lutego 2008 r. w 
sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wyszkowskiemu w § 1 ust. 3 otrzymuje 
brzmienie: 
 
„3. Na dofinansowanie budowy chodnika przy drodze powiatowej Nr 4408W w Wyszkowie 
(ul. I AWP) na dł. ok. 770 mb, do ul. Sosnowej do kwoty: 250.000 zł (słownie złotych: 
dwieście pięćdziesiąt tysięcy).” 
 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
        Przewodniczący Rady 
 
 
        Marek Głowacki 


